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„W naszych czasach, wciąż widzimy zbyt wiele niezgody, zbyt wiele ran zadanych 

przez nienawiść, przemoc, uprzedzenia, lęk przed innym, przez paradygmat 

ekonomiczny, który wyzyskuje zasoby Ziemi i marginalizuje najuboższych. A my chcemy 

być, w tym cieście, małym zaczynem jedności, komunii, braterstwa. Z pokorą  

i radością chcemy powiedzieć światu: spójrzcie na Chrystusa! Zbliżcie się do Niego! 

Przyjmijcie Jego Słowo, które oświeca i pociesza! Posłuchajcie Jego propozycji miłości, 

aby stać się Jego jedyną rodziną: w jedynym Chrystusie jesteśmy jedno. I to jest droga, 

którą mamy iść razem, w naszym gronie, ale także z siostrzanymi Kościołami 

chrześcijańskimi, z tymi, którzy podążają innymi drogami religijnymi, z tymi, którzy noszą 

w sobie niepokój poszukiwania Boga, ze wszystkimi kobietami i mężczyznami dobrej 

woli, aby budować nowy świat, w którym królować będzie pokój.  

Fragment homilii z inauguracji pontyfikatu Papieża Leona XIV, 18.05.2025 r. 

 
 

Warszawa /5.05.2026/ W Kurii Prowincjalnej odbyło się 2. posiedzenie Zarządu 

Prowincji w kadencji 2026-2030. Porządek obrad obejmował szereg spraw nie 

tylko dotyczących obszaru życia braci związanego ze składem personalnym  

poszczególnych konwentów, formacją ale również dotyczących dzieł 

apostolskich. Zarząd Prowincji, mimo wielości i różnorodności petycji, w duchu 

dialogu i kolegialności starał się omówić wszystkie tematy, które wpłynęły na 

posiedzenie i znalazły się w porządku obrad. Już w najbliższym czasie do 

wnioskodawców dotrą odpowiedzi z podjętymi przez Zarząd decyzjami. 
 

Drohobycz /6-7.05.2026/ Przełożony Prowincjalny Brat Paweł Kulka z III Radnym 

Prowincjalnym br. Grzegorzem Kołtunem udali się na Ukrainę z kolejnym 

transportem humanitarnym dla podopiecznych Bonifraterskiej Stacji Pomocy 

Socjalnej. W transporcie znalazły się m.in. artykuły spożywcze (konserwy, 

makaron), suplementy diety, witaminy i artykuły higieniczne.  

 
 

Co przed nami:  
 

Wadowice /12-13.05.2026/ 156 Plenarne Zebranie KWPZM. 
 

Jasna Góra /16-17.05.2026/ 102 Pielgrzymka Służby Zdrowia. 
 

Kościół katolicki /17.05.2026/ Wniebowstąpienie Pana Jezusa. 
 

Piaski /20.05.2026/ XIV Bonifraterskie Spotkania z Rehabilitacją. Szczegóły 

https://www.konferencja-piaski.bcmbonifratrzy.pl/ 
 

Kościół katolicki /24.05.2026/ Zesłanie Ducha Świętego. 
 

Kościół katolicki /31.05.2026/ Uroczystość Trójcy Przenajświętszej. 

https://www.konferencja-piaski.bcmbonifratrzy.pl/

